

Grundejerforeningen Vestager, Ganløse

Bestyrelsesmøde

Tid: 7. juni 2023

Sted: Vestagervej nr. 27

Deltagere:	Bjørn Toftekær, formand Trine Meiborg Sloth, kasserer Torben Larsen, sekretær Per Raahauge, suppleant Erik Johansen, suppleant
-------------------	--

Dagsorden:	1. Introduktion af bestyrelse og suppleanter 2. Økonomi 3. Vestagervejs tilstand 4. Vestagergårds ansøgning om udstykning 5. Eventuelt
-------------------	--

Dagsorden	Referat
1. Introduktion af bestyrelse og suppleanter	Formanden bød velkommen og konstaterede at en introduktion ikke var relevant da vi alle kender hinanden. Dog gav Erik en lille intro om sig selv da han deltog i mødet første gang i form af nyvalgt suppleant.
2. Økonomi	Kassereren orienterede om at der er 28 parceller der har betalt kontingent til den aftalte tid. Der udestår betaling fra 7 parceller som vil få tilsendt en rykkerskrivelse. Af udgifter har der været lidt i forbindelse med generalforsamling og bestyrelsesmøder samt snerydning, forsikringer og benzin til plæneklipper. Kassereren og formanden vil udarbejde et bekræftende brev til de 4 ikke medlemmer vedrørende den aftale der er indgået om betaling af udgifter til snerydning.
3. Vestagervejs tilstand	Som der også blev gjort opmærksom på ved generalforsamlingen i marts måned, er der desværre opstået en del revnedannelser i vejbelægningen. Det blev derfor aftalt at sekretæren vil undersøge hvilke muligheder der er for at afhjælpe yderligere skader på vejen og indhente tilbud på eventuel reparation af vejen.

	Per Raahauge tilbød at kontakte Bo Brøndum Pedersen i kommunen, i relation til processen med eventuelt vejsyn og gennemgang af vejes beskaffenhed.
4. Vestagergårds ansøgning om udstykning	<p>Egedalkommune har kommenteret forslag til planstrategi 2023 i hvidbog der er sendt til offentlig høring i perioden 6. juni til 14. august 2023. Byrådet inviterer til åbent borgermøde den 20. juni 2023.</p> <p>Bestyrelsen drøftede planstrategien om seniorboligerne og følger udvikling og nyheder i relation til konsekvens for grundejerforeningen, herunder den øgede støj og trafik samt slid på vejen.</p> <p>De enkelte medlemmer af grundejerforeningen opfordres til selv at sende bemærkninger og kommentarer til planstrategien 2023 direkte til Egedalkommune på planafdelingen@egekom.dk.</p>
5. Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • For at undgå problemer med at få udleveret nøglen til redskabscontaineren er det besluttet at købe en nøgleboks som alle så får koden til – der skrives ud til alle når nøgleboksen er sat op (Per tilbød at stå for indkøb) • Der skal kigges på en vedligeholdelsesplan for skidthullet. Endvidere blev det igen drøftet hvad vi kan anvende arealet til fremover og en konkurrence for bedste ide blandt medlemmerne kom atter op. Bestyrelsen havde følgende forslag: <ul style="list-style-type: none"> ○ Nyttehaver ○ Bistader ○ Trailer-parkeringspladser • Blindvej-skilt vil blive sat op i morgen den 8. juni • Problemerne med vand i overgangene til stikvejene blev drøftet uden at der kom nogen endelig løsning. En mulighed kan eventuelt være at få nedgravet en afløbsrende • På generalforsamlingen blev der nævnt et problemet med parkering i vejsiden tæt på udkørslen fra Vestagervej til Bygaden. En mulig løsning hvis problemet eskalere kunne eventuelt være at male nogle gule striber som indikerer at parkering ikke er tilladt
Næste møde	Dato for næste bestyrelsesmøde er ikke aftalt

Ref.: TLA